
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 09.07.201309.07.2013

9.7.2013 23:59:59 - 9.7.2013 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
KlatovyOkres

179885032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Klatovy, Sušice, Sušice II, Nádražní Z nádrže kamionu, kterou prorazil neznámý pachatel za 
účelem krádeže PHM, unikla nafta, hasiči skvrnu cca 3x3 
metry zasypali sorbentem.

9.7.2013 6:51:46

Stanice Sušice Policie ČR

179907032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Klatovy, Klatovy IV, Suvorovova 593 Hasiči otevřeli na žádost PČR byt, potvrdilo se podezření 
na úmrtí.

9.7.2013 15:26:09

Stanice Klatovy(L) Policie ČR

Plzeň-jihOkres

179881032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-jih, Spálené Poříčí, Lipnice 87/0 Hasiči otevřeli byt, pacientku si převzala do péče ZZS.9.7.2013 6:18:57

Stanice Rokycany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

179901032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Plzeň-jih, Únětice, Únětice 50 Více informací v samostatné TZ - požár v technických 
prostorách RD. Požár pravděpodobně způsobila technická 
závada na sušičce. Odtud se požár rozšířil na další 
vybavení prádelny a technologické místnosti. Škody byly 
předběžně vyčísleny na 1 milion korun. Uchráněné hodnoty 
se odhadují na 6 milionů.

9.7.2013 11:39:41

Stanice Nepomuk, Blovice (H)(O) PG,SMS,AMDS, Střížovice PG,SMS,AMDS, Únětice, Stanice 
Plzeňského kraje - KŘ

Policie ČR

179902032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Plzeň-jih, Útušice Pravděpodobně v důsledku technické závady na turbu 
došlo k požáru vzduchového filtruu v motorové části 
kamionu. Požár uhasil řidič ještě před příjezdem jednotky 
společně s dalším řidičem kamionu, který kolem projížděl. 
Hasiči ochladili motorovou část vysokotlakem. Řidič se při 
hašení požáru popálil. Hasiči mu popáleninu ošetřili, muž 
lékařskou pomoc odmítl. Škody byly předběžně vyčísleny 
na 20 tisíc korun, uchráněné hodnoty se odhadují na 5 
milionů.

9.7.2013 12:27:12

Stanice Plzeň Slovany, Stanice Plzeň Střed, Stanice Plzeňského kraje - KŘ Policie ČR

Plzeň-městoOkres

179904032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Plzeň-město, Plzeň, Radčice Požár dřevěné zahradní chatky 4x4 metry v plném hasiči 
zlikvidovali pomocí 2 C proudů. Chata byla daleko od 
přistupové cesty. Uvnitř nebyl nikdo nalezen. Škody se 
předběžně odhadují na 100 tisíc korun. Příčina v šetření.

9.7.2013 12:58:19

jakoubkovaTisk: Přihlášen:10.7.2013 7:22 1 2Strana /



Stanice Plzeň Košutka (L), Křimice ©,KANG, AMDS, Stanice Plzeň Střed, Stanice Plzeňského 
kraje - KŘ

Policie ČR

179913032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 1, Severní Předměstí, Na Chmelnicích Řidička srazila poblíž aut. zastávky chlapce. Hasiči zajistili 
místo nehody a pomohli dítě naložit do sanitky. Rozrušené 
řidičce poskytli hasiči posttraumatickou péči.

9.7.2013 17:52:39

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

179915032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 1, Bolevec, Gerská Likvidace zlomeného stromku.9.7.2013 18:49:51

Bolevec SMS, AMDS,©

Plzeň-severOkres

179917032 DOPRAVNÍ NEHODA-UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ;Plzeň-sever, Třemošná Hasiči zajistili místo nehody osobního a nákladního auta a 
prováděli úklidové práce. Do příjezdu policie na místě 
usměrňovali provoz. Nehoda se obešla bez zranění.

9.7.2013 20:42:55

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR

179918032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-sever, Zbůch, Zbůch, V Sídlišti Požár popelnice zlikvidovali hasiči vysokotlakým proudem.9.7.2013 21:22:21

Zbůch © SMS, AMDS, Stanice Nýřany Policie ČR

TachovOkres

179879032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Tachov, Ctiboř Požár slámy.9.7.2013 2:42:37

Stanice Tachov(L), Ctiboř © AMDS Policie ČR

179914032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Tachov, Černošín Požár odpadu menšího rozsahu, beze škody.9.7.2013 18:42:28

Černošín SMS,©,AMDS(TC) Policie ČR

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

2

0

1

1

0 0

0

1120

11050

SUMÁŘ 12Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 9.7.2013 23:59:599.7.2013 0:00:00

09.07.2013 - 09.07.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:10.7.2013 7:22 2 2Strana /


